令和７年１月吉日

道塚自治会 会員 各位

道塚自治会 会長 横山智惠子

青少年部長 宮 下 秀 一

＜ 入学・卒業 お祝い品の贈呈 ＞

日頃より、自治会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

令和７年春の小学校入学・卒業をお祝いして 「お祝い品」 を贈呈いたします。

贈呈対象児童の自治会員様には、下記要領にて申し込みをお願いいたします。

＜贈呈対象児童・・・令和７年春に小学校入学・卒業予定が前提＞

① 道塚自治会員（配偶者含む）の「お子さん・お孫さん・ひ孫さん」で、かつ

② 道塚自治会地区に在住している児童

（道塚小学校以外も対象で、すべての対象児童へ一品贈呈します）

＜申し込み方法＞

① ホームページから申込

     https://道塚自治会.tokyo/ 又は、道塚自治会で検索

② 申込内容

ホームページの様式にそってお申し込みください。

（ご不明点は自治会まで。 ℡ ３７３３－５５３２ 平日の午後 2時～5時）

③ 申込期限 ： ～令和７年２月２８日（金）まで

（個人情報は贈呈目的のみに使用します）

＜贈呈予定日＞

令和７年３月末までに、

児童のご自宅まで、道塚自治会役員がお届けします。

https://道塚自治会.tokyo/